

## Møte i Statsforvalterens ungdomspanel- Referat

Til	Medlemmer
<b>Landsforeningen for barnevernsbarn</b>	Invitert inn
<b>Helse Stavanger</b>	Sara Rondestveit
<b>Helse Fonna</b>	Jonas Storesund
<b>Rogaland Fylkeskommune</b>	David Tural Mousavi
<b>Nord Jæren</b>	Isabella Victoria Ross- Molnes
	Aleksandra Katarzyna Wierzbicka (Jannike Kvilhaug)
<b>Sør Jæren</b>	Torje H. Skjevraak
<b>Dalane</b>	Karl Brage Hagbo
<b>Ryfylke</b>	Milicia Divjak
<b>Haugalandet</b>	Cecelia Eide Hansen
Kopi: Varamedlemmer	
<b>Statsforvalteren</b>	Bent Høie og Marie Lillejordet Sivertsen
<b>Dato</b>	Torsdag 15.06.2023
<b>Sted</b>	Digitalt på teams <a href="#">Klikk her for å bli med i møtet</a>
<b>Tidspunkt</b>	16:00
<b>Møteleder</b>	Bent Høie
<b>Referent</b>	Marie L. Sivertsen
<b>Forfall</b>	Representant Landsforeningen for barnevernsbarn Jonas Storesund (vara Ida Handeland Hansen kunne heller ikke stille) Isabella Victoria Ross- Molnes (Vara Helene Linnestad Larsson kunne heller ikke stille) Aleksandra Katarzyna Wierzbicka (vara Jannike Kvilhaug møtte)

Sak	Valg av leder og nestleder til Statsforvalterens ungdomspanel
	<p><u>Kandidater leder og/eller nestleder:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Torje</li> <li>- David</li> </ul> <p><u>Kandidat nestleder:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Milica</li> </ul> <p>Leder og nestleder velges for 1 år. Valget gjennomføres digitalt. Lenker til svarskjema legges inn i det digitale møtet. Svarene er anonyme og resultatet deles i møtet når alle har avgitt sin stemme. Alle medlemmer har</p>



	<p>stemmerett og kan avgi en stemme pr. valg. Om medlem ikke kan møte, stiller vara- med stemmerett.</p> <p>Kandidat som ikke blir valgt som leder stiller til nestledervalg. Kandidatene sier innledningsvis noe om hvorfor de stiller til valget.</p>
ref	<p>David er valgt som leder av Statsforvalterens ungdomspanel.</p> <p>Milica er valgt som nestleder av Statsforvalterens ungdomspanel.</p> <p>Neste fysiske møte i panelet blir 26.september 2023 på Statens Hus i Stavanger. Marie kaller inn medlemmer på epost (varamedlemmer legges på kopi og stiller i møtet om medlemmet ikke kan stille).</p>